SOCIETATEA NAȚIONALA DE ASIGURARE IN BUCURESCI
D-nii acționari al societăței sunt rugați a efectua, conform publi-

cațiunilor anteriore, vârsământul de la 15 (27) Aprilie a. c., cu 1. n.,
50 în aur, la casa societăței, strada Lipscani, No. 74, etajul I, care
versâmânt li se va adeveri pe titlurile provisorie liberate.

Bucuresci, 13 (25) Aprilie 1882.
5-3 Consiliul de administrațiune.

De la 23 Aprilie, a. c.,
biuroul nostru se mută în
strada Lipscani, No. 74,
pasagiul de comerciu, e~
tagiul i-iu. 30-27